Processo Administrativo ns
041/2024. Processo de Inexigibílidade de Licitação nS 004/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPj: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; Ana Meire de Andrade
Coutinho, CPF ns CPF 816.047.693-00. Valor R$ 4.806,00

(quatro mil oitocentos e seis reais), OBJETO: Locação do imóvel
de propriedade do locador, situado nesta cidade na Praça da

Independência, s/n , Centro, São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei ns 14133/21  e demais

legislações aplicáveis. Termo de inexigibilidade 22/04/2024.

[...]

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n^ 01.577,844/0001 -62.
CONTRATADO: JONAS TAVARES DIAS, brasileiro, casado,
Advogado, OAB-MA4397, CPF nS 237.870.073-34 e sua esposa
LARISSA RIBEIRO TAVARES DIAS, brasileira, casada, pecuarista,
RG: 037635762009-7, CPF: 490537601-72. Valor R$ 760.000,00
(setecentos e sessenta mil reais). OBJETO: Aquisição de área de
7,26 ha (sete hectares e vinte e seu ares) integrante da área maior do
imóvel rural registrado sob a Matrícula de n9 560, na Serventia
Extrajudicial de São Pedro dos Crente, FUNDAMENTO LEGAL art. 74, V,
da Lei n2 14133/21 e demais legislações aplicáveis.